Уведомление о результатах открытого конкурса на право заключения договора   поставки железобетонных приставок,  для нужд  ОАО «Тываэнерго» №2
Организатор конкурса, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого конкурса на право заключения договора поставки железобетонных приставок, для нужд  ОАО «Тываэнерго».
По результатам заседания конкурсной комиссии от 27.04.2011 года, протокол №2 открытого конкурса на право заключения договора поставки железобетонных приставок, для нужд  ОАО «Тываэнерго», победителем признан участник:
ООО «Жильё»
Юридический адрес: 667002 РТ, г. Кызыл, ул. Правобережная - 50
- Общая стоимость поставки –  9 845 697(девять миллионов восемьсот сорок пять тысяч шестьсот девяносто семь рублей 00 копеек) с учетом НДС 18%.
Срок выполнения работ – согласно условиям заказчика.
Условия оплаты – 30 % предоплата, 70% по факту поставки.

Официальное извещение о проведении вышеуказанного конкурса было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 22.03.2011г. www.tuvaenergo.ru.

Контактное лицо:

Рязанов Сергей Юрьевич – начальник отдела закупок департамента логистике и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: RyazanovS@tuva.mrsk-sib.ru.
Постоянно действующая конкурсная комиссия благодарит Вас за участие в открытом конкурсе и надеется на дальнейшее сотрудничество.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 1